
UCHWAŁA NR XII/153/2025 
 

RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA 

z dnia 31 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XI/144/2025 Rady Gminy Dębnica Kaszubska w sprawie zatwierdzenia planów 
pracy stałych Komisji Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940; z 2023 r. poz. 1688) oraz § 19 ust. 6 Statutu Gminy Dębnica Kaszubska 
przyjętego uchwałą nr V/57/2024 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 16 września 2024 r. (Dz. Urz. Woj. 
Pom. z 2024 r. poz. 5380 i 5392) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 3 do uchwały nr XI/144/2025 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 17 lutego 2025 r. 
w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy Dębnica Kaszubska otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska 

 
 

Bartłomiej Tutak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3588EB40-8321-4D16-9E20-0FDA8725490F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XII/153/2025 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/144/2025 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 17 lutego 2025 r. 

Plan pracy Komisji Budżetu 

1. Bieżący nadzór nad planowanymi wydatkami dotyczącymi funduszu sołeckiego, a także bieżącym 
realizowaniem wydatków z funduszu sołeckiego w roku 2025. 

2. Analiza zaległości podatkowych wobec gminy, wpływ udzielonych ulg i umorzeń na dochody gminy 
w 2024 roku. 

3. Analiza zaległości opłat za zagospodarowanie odpadów komunalnych oraz opłat za czynsz. 

4. Analiza realizacji wykonywania nieodpłatnej pracy na cele społeczne. 

5. Analiza i zaopiniowanie sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 
2024 rok. 

6. Analiza prac nad realizacją budżetu w 2025 roku. 

7. Zaopiniowanie projektu budżetu na 2026 rok. 

8. Podsumowanie pracy Komisji. Przygotowanie sprawozdania z jej działalności w roku 2025. 

9. Opracowanie i zatwierdzenie planu pracy Komisji Budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3588EB40-8321-4D16-9E20-0FDA8725490F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z zapisami art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 19 ust. 6 Statutu Gminy Dębnica Kaszubska przyjętego uchwałą nr V/57/2024 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 16 września 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2024 r. poz. 5380 i 5392) 
komisje podlegają Radzie Gminy i przedkładają jej swój plan pracy do zatwierdzenia. Komisja Budżetu 
zaproponowała rozszerzenie przyjętego planu pracy na 2025 rok. Rada Gminy zaakceptowała przedłożone 
propozycje. 

Podjęcie uchwały nie wywoła skutków finansowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3588EB40-8321-4D16-9E20-0FDA8725490F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/153/2025 RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1

	Uzasadnienie


		2025-03-31T07:06:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




